ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

Secretaria Municipal de Administração

Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 003/2023
 SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA PREFEITURA DE TRÊS PASSOS

EDITAL Nº 004/2023 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 ARLEI LUIS TOMAZONI, Prefeito Municipal de Três Passos, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso das atribuições legais, DIVULGA E HOMOLOGA as inscrições do processo seletivo

para provimento destinado ao preenchimento de vagas de estágio e formação de cadastro

de reserva, para estudantes regularmente matriculados e com frequência regular em

instituições de ensino superior, nos termos da Lei Federal 11.788/2008 e da Lei Municipal

5.194/2016, de 10/05/2016, para atuação nas diversas Secretarias do Município.

Nº
Insc.

Estudante Curso Situação

1 Elizete Cristina Winck Ciências Contábeis Homologada

2 Stephany Aparecida Bohn Pedagogia Homologada

3 Patricia Cristina Rohden Pedagogia Homologada

4 Maria Tereza Portz Agronomia Homologada

5 Vithoria Maria Muller Medicina Veterinária Homologada

6 Gabriel Eduardo Jandrey dos Santos Bacharelado em Agronomia Homologada

7 Maria Eduarda Willers de Oliveira Medicina Veterinária Homologada

8 Tiago Augusto Keller Engenharia Civil Homologada

9 Leticia Eduarda Gonchoroski de Moura Ciências Contábeis Homologada

10 Dienifer Vanubia Klein Machadu Pedagogia Homologada

11 Fernanda Paula Nodari Bacharelado em Agronomia Homologada

12 Paulo Roberto Rosa de Almeida Bacharelado em Agronomia Homologada

13 Junior Rafael Quinot Ribeiro Bacharelado em Agronomia Homologada

14 Tais Leticia Nessler Bacharelado em Agronomia Homologada

15 Pamela Jordana Rader Pinto Medicina Veterinária Homologada

16 Aline Batista Muller Pedagogia - Licenciatura Homologada

17 Gabriela Toquetto Dickel Engenharia Civil Homologada

18 Alana Leichtweis Schmitz Pedagogia – EAD Homologada

19 Lauren Antunes Rosa Ciências Contábeis Homologada

20 Greici Pimentel da Silva Bacharelado em Ciências Contábeis Homologada

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

Secretaria Municipal de Administração

Página 2 de 2

Nº

Insc.
Estudante Curso Situação

21 Fernanda Alves Widthauper Pedagogia EAD Homologada

22 Gabriela Stack de Morais Medicina Veterinária Homologada

23 Luciano Martins Licenciatura em Pedagogia Homologada

24 Rodrigo Joel Becker Pedagogia EAD Homologada

25 Gabriel Henrique Markus Pedagogia EAD Homologada

26 Daniela Faht Machado Licenciatura em Pedagogia Homologada

27 Ketlin Tauana Verdum Administração Homologada

28 João Lucas da Silva Vieira Licenciatura em Pedagogia Homologada

Outrossim, comunica que as provas serão realizadas no dia 26 de janeiro de 2023, na

modalidade de prova online, estando liberado o acesso para realização da prova entre o

horário das 19h30min às 21h00min, devendo o candidato, neste intervalo de tempo,

completar toda a prova.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS,
       Aos 24 dias do mês de janeiro de 2023.

         ARLEI LUIS TOMAZONI

      Prefeito Municipal

 CRISTIANE SEIDEL
Secretária Municipal de Administração